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Modell-Nr. 790
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•	 Schwebetürenschränke Breite 200 cm	 Seite	 3

•	 Schwebetürenschränke Breite 250 cm	 Seite	 4

•	 Schwebetürenschränke Breite 300 cm	 Seite	 5

•	 Schwebetürenschränke Breite 330 cm	 Seite	 6 - 7

•	 Schwebetürenschränke Breite 400 cm	 Seite	 8 - 9

•	 Passepartout-Rahmen für Schwebetürenschränke	 Seite	 10

•	 Zusatzelemente für Schwebetürenschränke	 Seite	 11

•	 Futonbetten	 Seite	 12

•	 Zusatzelemente für Futonbetten	 Seite	 12

•	 Nachtschränke	 Seite	 13

•	 Nachtschrank-Paneele	 Seite	 14

•	 Beimöbel	 Seite	15 - 16

•	 Funktionelle Zusatzausstattung finden Sie im Programm SCHRANK-ZUBEHÖR (Modell-Nr. 106 Napora).

•	 Alle Maße sind Ca.-Maße in cm. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.

Inhaltsübersicht

Produkt-Informationen

Wichtige Hinweise

•	 Einlegeböden: 22 mm stark, auf Metallbodenträgern.

•	 Metall-Kleiderstangen in Metallhalterungen, 60 kg belastbar.

•	 Rückwand: Hartfaser, Stärke 2,5 mm, eingenutet.

•	 Umfangreiches Beimöbel-Programm mit Nachtschränken und Kommoden usw.
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Treviso.

Art.-Nr.Art.-Nr. EUROEURO

Koffertür rechts
Beschreibung

Maße in cm

H T
Eiche-sägerau-NB

Koffertür rechts
Trüffeleiche-NB

29.03.2016

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Schwebetürenschränke Breite 200 cm
Griffleisten in silber, ohne Passepartout-Rahmen

827

828

829

831

832

833

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

841

842

843

845

846

847

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Sockel-Aufteilung

Ohne Garderoben-Funktion

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

820

821

822

824

825

826

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 3 Garderobenhaken 
und einem Facetten-Spiegel

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

834

835

836

838

839

840

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Linke Tür in:

Linke Tür in:
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Treviso.

Art.-Nr.Art.-Nr. EUROEURO
Beschreibung

Maße in cm

H T

Koffertür mittig
Eiche-sägerau-NB

Koffertür mittig
Trüffeleiche-NB

29.03.2016

Schwebetürenschränke Breite 250 cm
Griffleisten in silber, ohne Passepartout-Rahmen

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Ohne Garderoben-Funktion

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

848

849

850

851

852

853

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 3 Garderobenhaken 
und einem Facetten-Spiegel

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

862

863

864

865

866

867

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Sockel-Aufteilung

854

855

856

857

858

859

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

868

869

870

871

872

873

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Außentüren in:

Außentüren in:
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Treviso.

Art.-Nr.Art.-Nr. EUROEURO
Beschreibung

Maße in cm

H T

Koffertür mittig
Eiche-sägerau-NB

Koffertür mittig
Trüffeleiche-NB

29.03.2016

Schwebetürenschränke Breite 300 cm
Griffleisten in silber, ohne Passepartout-Rahmen

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Ohne Garderoben-Funktion

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

876

877

878

879

880

881

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 3 Garderobenhaken 
und einem Facetten-Spiegel

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

890

891

892

893

894

895

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Sockel-Aufteilung

882

883

884

885

886

887

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

896

897

898

899

900

901

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Außentüren in:

Außentüren in:



7

Treviso.

Art.-Nr.Art.-Nr. EUROEURO
Beschreibung

Maße in cm

H T

2 Koffertüren mittig
Eiche-sägerau-NB

2 Koffertüren mittig
Trüffeleiche-NB

29.03.2016

Schwebetürenschränke Breite 330 cm mit Synchronöffnung
Griffleisten in silber, ohne Passepartout-Rahmen

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Ohne Garderoben-Funktion

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

700

701

702

703

704

705

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 6 Garderobenhaken 
und 2 Facetten-Spiegel

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

712

713

714

715

716

717

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Sockel-Aufteilung

706

707

708

709

710

711

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

718

719

720

721

722

723

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Außentüren in:

Außentüren in:
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Treviso.

Art.-Nr.Art.-Nr. EUROEURO
Beschreibung

Maße in cm

H T

2 Koffertüren mittig
Eiche-sägerau-NB

2 Koffertüren mittig
Trüffeleiche-NB

29.03.2016

Schwebetürenschränke Breite 330 cm mit Synchronöffnung
Griffleisten in silber, ohne Passepartout-Rahmen

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

724

725

726

727

728

729

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 3 Garderobenhaken 
und einem Facetten-Spiegel

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

736

737

738

739

740

741

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Sockel-Aufteilung

730

731

732

733

734

735

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

742

743

744

745

746

747

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Außentüren in:

Außentüren in:

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 3 Garderobenhaken 
und einem Facetten-Spiegel

links

rechts
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Treviso.

Art.-Nr.Art.-Nr. EUROEURO
Beschreibung

Maße in cm

H T

2 Koffertüren mittig
Eiche-sägerau-NB

2 Koffertüren mittig
Trüffeleiche-NB

29.03.2016

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Schwebetürenschränke Breite 400 cm mit Synchronöffnung
Griffleisten in silber, ohne Passepartout-Rahmen

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Ohne Garderoben-Funktion

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

748

749

750

751

752

753

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 6 Garderobenhaken 
und 2 Facetten-Spiegel

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

760

761

762

763

764

765

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Sockel-Aufteilung

754

755

756

757

758

759

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

766

767

768

769

770

771

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Außentüren in:

Außentüren in:
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Treviso.

Art.-Nr.Art.-Nr. EUROEURO
Beschreibung

Maße in cm

H T

2 Koffertüren mittig
Eiche-sägerau-NB

2 Koffertüren mittig
Trüffeleiche-NB

29.03.2016

Schwebetürenschränke Breite 400 cm mit Synchronöffnung
Griffleisten in silber, ohne Passepartout-Rahmen

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

772

773

774

775

776

777

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 3 Garderobenhaken 
und einem Facetten-Spiegel

217

217

217

217

217

217

67

67

67

67

67

67

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

784

785

786

787

788

789

- alpinweiß

- Eiche-sägerau-Nachbildung

- Trüffeleiche-Nachbildung

- Glas schwarz

- Glas weiß

- Parsol-Bronze-Spiegel

Sockel-Aufteilung

778

779

780

781

782

783

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

790

791

792

793

794

795

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Außentüren in:

Außentüren in:

Mit Garderoben-Funktion
Bestehend aus: 3 Garderobenhaken 
und einem Facetten-Spiegel

links

rechts



Beschreibung
Maße in cm

B H T

Treviso.

Art.-Nr. EURO

11

29.03.2016

Innenausstattung:
2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange

Passepartout-Rahmen
für Schwebetürenschränke

Passepartout-Rahmen,
Breite je Seitenstollen: 5 cm,
ohne Beleuchtung

	
	
	
	
	

210
260
310
340
410

221
221
221
221
221

23
23
23
23
23

944
945
946
936
937

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 330 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Mit Power-LED-Beleuchtung

	
	
	
	
	

210
260
310
340
410

221
221
221
221
221

23
23
23
23
23

947
948
949
938
939

2 Leuchten
4 Leuchten
4 Leuchten
4 Leuchten
4 Leuchten

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 330 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Passepartout-Rahmen,
Breite je Seitenstollen: 8,5 cm,
ohne Beleuchtung

	
	
	
	
	

217
267
317
347
417

221
221
221
221
221

23
23
23
23
23

953
954
955
940
941

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 330 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Mit Power-LED-Beleuchtung

	
	
	
	
	

217
267
317
347
417

221
221
221
221
221

23
23
23
23
23

958
959
960
942
943

2 Leuchten
4 Leuchten
4 Leuchten
4 Leuchten
4 Leuchten

- für Schrankbreite 200 cm
- für Schrankbreite 250 cm
- für Schrankbreite 300 cm
- für Schrankbreite 330 cm
- für Schrankbreite 400 cm

Passepartout-Rahmen für Schränke ab 350 cm mittig gestoßen.

Bitte beachten:
Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen Maße.

2
160
30000
LED
A++

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

2
160
30000
LED
A++

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:



Beschreibung
Maße in cm

B H T

Treviso.

Art.-Nr. EURO

12

29.03.2016

Zusatzelemente
für Schwebetürenschränke

2er-Set Selbsteinzug mit Dämpfung für Au-
ßentüren, Set für 2-,3- und 4-türige Schränke

	24 2 11 365Paar

Selbsteinzug mit Dämpfung für Mitteltüren

	
	
	

24

24

2

2

11

11

363

364

Stück

Stück

- für 3-türige Schränke

- für 4-türige Schränke

Power-LED-Aufbauleuchte, chrom

	
	
	

5,5
5,5
5,5

3
3
3

22,5
22,5
22,5

993
994
995

1 Stück
2 Stück
3 Stück

LED-Stableuchte

	
	
	

35
35
35

4
4
4

18
18
18

950
951
952

1 Stück
2 Stück
3 Stück

1,2
80
30000
LED
A++

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

2
274
30000
LED
A+

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:
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Treviso.
29.03.2016

Futonbetten
Winkelfüße in silber

Beschreibung
Stellfläche
in cm

Liegefläche
in cm

Art.-Nr. EURO

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Kopfteil mit Querleisten 	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

140 x 200
140 x 210
140 x 220

160 x 200
160 x 210
160 x 220

180 x 200 
180 x 210
180 x 220

200 x 200
200 x 210
200 x 220

151 x 218
151 x 228
151 x 238

171 x 218
171 x 228
171 x 238

191 x 218
191 x 228
191 x 238

211 x 218
211 x 228
211 x 238

267
268
269

271
272
273

275
276
277

279
280
281

92

44

44

Höhe Kopfteil:

Höhe Fußteil:

Höhe Oberkante Bettseite:

cm

cm

cm

Zusatzelemente
für Futonbetten

Beleuchtungsset für Fußteil

	60 9 9 102

LED-Bügelleuchte

	50 2 4 101Paar

12,6
950
12000
T5 LEUCHTSTOFF
A

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:

1,3
65
30000
LED
A+

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:



Beschreibung
Maße in cm

B H T

Treviso.

Art.-Nr. EURO

14

29.03.2016

Nachtschränke

Nachtschrank, 2 Auszüge

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

41
41

41
41

41
41

41
41

41
41

41
41

36
36

36
36

36
36

36
36

36
36

36
36

041
042

044
045

047
048

050
051

053
054

056
057

Stück
Paar

Stück
Paar

Stück
Paar

Stück
Paar

Stück
Paar

Stück
Paar

- Front im Korpus-Farbton

- oberer Auszug in Eiche-
sägerau-NB

- oberer Auszug in Glas weiß

- oberer Auszug in Glas 
schwarz

- oberer Auszug in Trüffelei-
che-NB

- oberer Auszug in alpinweiß

Nachtschrank, 3 Auszüge

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

55
55

55
55

55
55

55
55

55
55

55
55

36
36

36
36

36
36

36
36

36
36

36
36

065
066

068
069

071
072

074
075

130
131

132
133

Stück
Paar

Stück
Paar

Stück
Paar

Stück
Paar

Stück
Paar

Stück
Paar

- Front im Korpus-Farbton

- oberer Auszug in Trüffelei-
che-NB

- oberer Auszug in Glas 
schwarz

- oberer Auszug in Glas weiß

- oberer Auszug in Eiche-
sägerau-NB

- oberer Auszug in alpinweiß



Beschreibung
Maße in cm

B H T

Treviso.

Art.-Nr. EURO

15

29.03.2016

Nachtschrank-Paneele

Nachtschrank-Paneel, mit Rauchglasboden

	
	

60
60

20
20

12
12

111
112

Stück
Paar

Nachtschrank-Paneel, mit Rauchglasboden 
und LED-Touchbeleuchtung

	
	

60
60

20
20

12
12

114
115

Stück
Paar

0,72
72
30000
LED
A++

Lumen:
Watt:

Lebensdauer h ca.:
Art der Beleuchtung:
Effizienzklasse:



Beschreibung
Maße in cm

B H T

Treviso.

Art.-Nr. EURO

16

29.03.2016

Beimöbel
Gleitfüße in schwarz

Kommode, 2-türig,
mit einem durchgehenden Einlegeboden

	
	
	
	
	
	

93
93
93
93
93
93

86
86
86
86
86
86

42
42
42
42
42
42

391
392
393
394
395
396

- Front im Korpus-Farbton
- Front in alpinweiß
- Front in Eiche-sägerau-NB
- Front in Trüffeleiche-NB
- Front Glas schwarz
- Front Glas weiß

Schubkastenkommode, 4 Auszüge

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

47
47
47
47
47
47

75
75
75
75
75
75

86
86
86
86
86
86

86
86
86
86
86
86

42
42
42
42
42
42

42
42
42
42
42
42

352
353
354
355
356
357

366
367
368
369
370
371

- Front im Korpus-Farbton
- oberer Auszug in alpinweiß
- oberer Auszug in Eiche-sägerau-NB
- oberer Auszug in Trüffeleiche-NB
- oberer Auszug in Glas schwarz
- oberer Auszug in Glas weiß

- Front im Korpus-Farbton
- oberer Auszug in alpinweiß
- oberer Auszug in Eiche-sägerau-NB
- oberer Auszug in Trüffeleiche-NB
- oberer Auszug in Glas schwarz
- oberer Auszug in Glas weiß

Kombikommode, schmal,	
links 4 Auszüge, 1 Tür rechts angeschlagen, 
dahinter ein Einlegeboden

	
	
	
	
	
	

93
93
93
93
93
93

86
86
86
86
86
86

42
42
42
42
42
42

024
025
026
027
028
029

- Front im Korpus-Farbton
- oberer Auszug in alpinweiß
- oberer Auszug in Eiche-sägerau-NB
- oberer Auszug in Trüffeleiche-NB
- oberer Auszug in Glas schwarz
- oberer Auszug in Glas weiß



Beschreibung
Maße in cm

B H T

Treviso.

Art.-Nr. EURO

17

29.03.2016

Beimöbel
Gleitfüße in schwarz

Schubkastenkommode, 8 Auszüge

	
	
	
	
	
	

93
93
93
93
93
93

86
86
86
86
86
86

42
42
42
42
42
42

378
379
380
381
382
383

- Front im Korpus-Farbton
- obere Auszüge in alpinweiß
- obere Auszüge in Eiche-sägerau-NB
- obere Auszüge in Trüffeleiche-NB
- obere Auszüge in Glas schwarz
- oberer Auszug in Glas weiß

Kombikommode, mittig 4 Auszüge, 2 Türen 
außen, je Türenfach ein Einlegeboden

	
	
	
	
	
	

149
149
149
149
149
149

86
86
86
86
86
86

42
42
42
42
42
42

398
399
400
401
402
403

- Front im Korpus-Farbton
- oberer Auszug in alpinweiß
- oberer Auszug in Eiche-sägerau-NB
- oberer Auszug in Trüffeleiche-NB
- oberer Auszug in Glas schwarz
- oberer Auszug in Glas weiß

Schubkastenkommode mit 4 Großraum-
Auszügen

	
	
	
	
	
	

149
149
149
149
149
149

86
86
86
86
86
86

42
42
42
42
42
42

088
089
090
091
092
093

- Front im Korpus-Farbton
- oberer Auszug in alpinweiß
- oberer Auszug in Eiche-sägerau-NB
- oberer Auszug in Trüffeleiche-NB
- oberer Auszug in Glas schwarz
- oberer Auszug in Glas weiß

Hängespiegel,
Aufhängung quer oder senkrecht

	110 85 3 086

Wandspiegel

	60 80 3 087


